
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ                                       
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ                                                       
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

_______________________________________________________________ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
« 26 »  июля 2016 г.                                                                                   № 44 - ПМА 
 
 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ за I полугодие 2016 года 
 
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 25 
Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, 
утвержденного решением Совета Гагаринского муниципального округа 
от 08 июля 2015 г. № 23, местная администрация внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ за I полугодие 2016 года (далее - Отчет) по фактическому поступлению 
доходов в сумме 7 459,5 тыс. руб., исполнению по расходам в сумме 
6 488,7 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 970,8 тыс. руб. за 
счет остатка средств на счете бюджета внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Финансовому отделу местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ (Л.М. Кузнецовой) направить Отчет в Совет Гагаринского муниципального 
округа, Контрольно-счетную палату города Севастополя. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия. 
 



4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ (О.В. Гомонец).  
 
 
 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета,  
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов 
  



Приложение 
к постановлению местной администрации 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 
от 26 июля 2016 г. № 44 - ПМА 

 
 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

 
 

 
 
 
 
 
Наименование 
финансового органа 
 
 

Наименование публично-правового образования 

Периодичность: 

Единица измерения: 

 

 
на 1 июля 2016 г. 
 
 
 

Местная администрация внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 
Бюджет Гагаринского МО месячная, квартальная, 

годовая руб. 

 
1. Доходы бюджета 

Форма по ОКУД 

Дата по ОКПО 
 
 
 
 

Глава по БК по 

ОКТМО 

 
 

Наименование показателя 

 
Код 

строки 

 
Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

 

Исполнено 

 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - ВСЕГО: 
В том числе: 

 
010 

 
X 

 
15 349 800,00 

 
7 459 486,81 

 
7 890 313,19 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 2 576 300,00 1 075 486,81 1 500 813,19 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 1 850 100,00 1 075 486,81 774 613,19 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 1 850 100,00 1 075 486,81 774 613,19 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

 
 
 
 

010 

 
 
 
 

000 10102010010000110 

 
 
 
 

1 811 400,00 

 
 
 
 

1 023 874,37 

 
 
 
 

787 525,63 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

 
 
 
 
 
010 

 
 
 
 
 
000 10102020010000110 

 
 
 
 
 
14 800,00 

 
 
 
 
 
14 235,40 

 
 
 
 
 
564,60 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

 
010 

 
000 10102030010000110 

 
23 900,00 

 
37 377,04 

 
-13 477,04 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 726 200,00 0,00 726 200,00 

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба  
010 

 
000 11690000000000140 

 
726 200,00 

 
0,00 

 
726 200,00 

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального 
значения 

 
 

010 

 
 

000 11690030030000140 

 
 

726 200,00 

 
 

0,00 

 
 

726 200,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 12 773 500,00 6 384 000,00 6 389 500,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
010 

 
000 20200000000000000 

 
12 773 500,00 

 
6 384 000,00 

 
6 389 500,00 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20201000000000151 12 773 500,00 6 384 000,00 6 389 500,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001000000151 12 773 500,00 6 384 000,00 6 389 500,00 

Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 

 
010 

 
000 20201001030000151 

 
12 773 500,00 

 
6 384 000,00 

 
6 389 500,00 

КОДЫ 

0503117 

01.07.2016 

00395056 
 
 

920 

67310000000 

383 



2. Расходы бюджета 

 

Наименование  показателя 

 
Код 

строки 

 
Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

 

Исполнено 

 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 

 
200 

 
X 

 
15 349 800,00 

 
6 488 664,72 

 
8 861 135,28 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ   ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 13 236 500,00 6 006 210,40 7 230 289,60 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 

 
200 

 
000 0102 0000000000 000 

 
1 004 300,00 

 
545 731,23 

 
458 568,77 

Функционирование Главы внутригородского муниципального образования 200 000 0102 7100000000 000 1 004 300,00 545 731,23 458 568,77 

Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования 200 000 0102 71000Б7101 000 1 004 300,00 545 731,23 458 568,77 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

 

 
200 

 

 
000 0102 71000Б7101 100 

 

 
1 004 300,00 

 

 
545 731,23 

 

 
458 568,77 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 120 1 004 300,00 545 731,23 458 568,77 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 121 733 000,00 419 148,41 313 851,59 

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 

 
200 

 
000 0102 71000Б7101 122 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
50 000,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

 
200 

 
000 0102 71000Б7101 129 

 
221 300,00 

 
126 582,82 

 
94 717,18 

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных образований 

 
200 

 
000 0103 0000000000 000 

 
2 163 700,00 

 
908 274,50 

 
1 255 425,50 

Функционирование Совета Гагаринского муниципального округа 200 000 0103 7200000000 000 2 163 700,00 908 274,50 1 255 425,50 

Обеспечение деятельности Совета Гагаринского муниципального округа 200 000 0103 72000Б7201 000 2 163 700,00 908 274,50 1 255 425,50 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными)  органами,   казенными  учреждениями,   органами  управления  государственными 
внебюджетными  фондами 

 
 

200 

 
 

000 0103 72000Б7201 100 

 
 

1 664 700,00 

 
 

801 661,82 

 

 
863 038,18 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7201 120 1 664 700,00 801 661,82 863 038,18 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7201 121 1 240 200,00 615 715,69 624 484,31 

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 

 
200 

 
000 0103 72000Б7201 122 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
50 000,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

 
200 

 
000 0103 72000Б7201 129 

 
374 500,00 

 
185 946,13 

 
188 553,87 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 72000Б7201 200 490 000,00 106 383,70 383 616,30 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0103 72000Б7201 240 

 
490 000,00 

 
106 383,70 

 
383 616,30 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0103 72000Б7201 244 

 
490 000,00 

 
106 383,70 

 
383 616,30 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0103 72000Б7201 800 9 000,00 228,98 8 771,02 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0103 72000Б7201 850 9 000,00 228,98 8 771,02 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0103 72000Б7201 851 1 000,00 0,00 1 000,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0103 72000Б7201 852 5 000,00 36,00 4 964,00 

Уплата иных платежей 200 000 0103 72000Б7201 853 3 000,00 192,98 2 807,02 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 

 
 

200 

 
 

000 0104 0000000000 000 

 
 

10 037 800,00 

 
 

4 552 204,67 

 
 

5 485 595,33 

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы во внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» 

 
200 

 
000 0104 1200000000 000 

 
39 300,00 

 
7 600,00 

 
31 700,00 

Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы во внутригородском муниципальном 
образовании 

 
200 

 
000 0104 12000М7201 000 

 
39 300,00 

 
7 600,00 

 
31 700,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 12000М7201 200 39 300,00 7 600,00 31 700,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0104 12000М7201 240 

 
39 300,00 

 
7 600,00 

 
31 700,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0104 12000М7201 244 

 
39 300,00 

 
7 600,00 

 
31 700,00 

Функционирование местной администрации внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
200 

 
000 0104 7300000000 000 

 
9 998 500,00 

 
4 544 604,67 

 
5 453 895,33 

Обеспечение деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ 

 
200 

 
000 0104 73000Б7301 000 

 
9 998 500,00 

 
4 544 604,67 

 
5 453 895,33 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными    фондами 

 

 
200 

 

 
000 0104 73000Б7301 100 

 

 
9 073 700,00 

 

 
4 476 912,77 

 

 
4 596 787,23 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7301 120 9 073 700,00 4 476 912,77 4 596 787,23 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7301 121 6 953 700,00 3 440 608,17 3 513 091,83 

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 

 
200 

 
000 0104 73000Б7301 122 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

 
200 

 
000 0104 73000Б7301 129 

 
2 100 000,00 

 
1 036 304,60 

 
1 063 695,40 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 73000Б7301 200 914 800,00 67 493,00 847 307,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0104 73000Б7301 240 

 
914 800,00 

 
67 493,00 

 
847 307,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0104 73000Б7301 244 

 
914 800,00 

 
67 493,00 

 
847 307,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 73000Б7301 800 10 000,00 198,90 9 801,10 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 73000Б7301 850 10 000,00 198,90 9 801,10 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0104 73000Б7301 851 2 000,00 0,00 2 000,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 73000Б7301 852 6 000,00 0,00 6 000,00 

Уплата иных платежей 200 000 0104 73000Б7301 853 2 000,00 198,90 1 801,10 

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 30 700,00 0,00 30 700,00 

Резервный фонд 200 000 0111 7500000000 000 30 700,00 0,00 30 700,00 

Резервный фонд местной админисрации 200 000 0111 75000Б7501 000 30 700,00 0,00 30 700,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 75000Б7501 800 30 700,00 0,00 30 700,00 

Резервные  средства 200 000 0111 75000Б7501 870 30 700,00 0,00 30 700,00 

КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 1 363 000,00 422 739,32 940 260,68 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 1 363 000,00 422 739,32 940 260,68 

Муниципальная программа «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» 

 
200 

 
000 0804 1100000000 000 

 
1 363 000,00 

 
422 739,32 

 
940 260,68 

Подпрограмма «Организация местных и участие в организации и проведение городских праздничных 
и иных зрелищных мероприятиях во внутригородском муниципальном образовании» 

 
 

200 

 
 

000 0804 1110000000 000 

 
 

1 255 000,00 

 
 

314 812,82 

 
 

940 187,18 

Мероприятия, направленные на проведение местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во 
внутригородском муниципальном образовании 

 
200 

 
000 0804 11100К7201 000 

 
1 255 000,00 

 
314 812,82 

 
940 187,18 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 11100К7201 200 1 255 000,00 314 812,82 940 187,18 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0804 11100К7201 240 

 
1 255 000,00 

 
314 812,82 

 
940 187,18 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0804 11100К7201 244 

 
1 255 000,00 

 
314 812,82 

 
940 187,18 

Подпрограмма «Осуществление военно-патриотического воспитания граждан Российской Федерации 
на территории внутригородского муниципального образования» 

 
200 

 
000 0804 1120000000 000 

 
108 000,00 

 
107 926,50 

 
73,50 



 

2. Расходы бюджета 

 

Наименование  показателя 

 
Код 

строки 

 
Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

 

Исполнено 

 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Мероприятия, направленные на осуществление военно-патриотического воспитания граждан 
Российской Федерации на территории внутригородского муниципального образования 

 

 
200 

 

 
000 0804 11200В7201 000 

 

 
108 000,00 

 

 
107 926,50 

 

 
73,50 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 11200В7201 200 108 000,00 107 926,50 73,50 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0804 11200В7201 240 

 
108 000,00 

 
107 926,50 

 
73,50 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 0804 11200В7201 244 

 
108 000,00 

 
107 926,50 

 
73,50 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 600 000,00 0,00 600 000,00 

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 200 000 1105 0000000000 000 600 000,00 0,00 600 000,00 

Муниципальная программа «Организация и проведение досуговых спортивных мероприятий во 
внутригородском  муниципальном  образовании  города  Севастополя  Гагаринский  муниципальный 
округ» 

 
 

200 

 
 

000 1105 1300000000 000 

 
 

600 000,00 

 

 
0,00 

 

 
600 000,00 

Досуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, направленные на развитие физкультуры и 
спорта во внутригородском муниципальном образовании 

 
200 

 
000 1105 13000С7201 000 

 
600 000,00 

 
0,00 

 
600 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1105 13000С7201 200 600 000,00 0,00 600 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 1105 13000С7201 240 

 
600 000,00 

 
0,00 

 
600 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 1105 13000С7201 244 

 
600 000,00 

 
0,00 

 
600 000,00 

СРЕДСТВА  МАССОВОЙ  ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 0000000000 000 150 300,00 59 715,00 90 585,00 

Другие вопросы в области средств массовой информации 200 000 1204 0000000000 000 150 300,00 59 715,00 90 585,00 

Муниципальная программа «Реализация информационной политики и развитие средств массовой 
информации во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ» 

 
 

200 

 
 

000 1204 0900000000 000 

 
 

150 300,00 

 
 

59 715,00 

 
 

90 585,00 

Подпрограмма «Учреждение печатного и электронного средства массовой информации» 200 000 1204 0910000000 000 60 300,00 59 715,00 585,00 

Мероприятия, направленные на учреждение печатного и электронного средства массовой 
информации  во  внутригородском  муниципальном  образовании 

 
200 

 
000 1204 09100У7201 000 

 
60 300,00 

 
59 715,00 

 
585,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1204 09100У7201 200 60 300,00 59 715,00 585,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 1204 09100У7201 240 

 
60 300,00 

 
59 715,00 

 
585,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 1204 09100У7201 244 

 
60 300,00 

 
59 715,00 

 
585,00 

Подпрограмма «Информирование жителей внутригородского муниципального образования о 
деятельности   органов   местного   самоуправления» 

 
200 

 
000 1204 0920000000 000 

 
90 000,00 

 
0,00 

 
90 000,00 

Мероприятия, направленные на информирование жителей внутригородского муниципального 
образования о деятельности органов местного самоуправления 

 
200 

 
000 1204 09200И7201 000 

 
90 000,00 

 
0,00 

 
90 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1204 09200И7201 200 90 000,00 0,00 90 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 1204 09200И7201 240 

 
90 000,00 

 
0,00 

 
90 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  
200 

 
000 1204 09200И7201 244 

 
90 000,00 

 
0,00 

 
90 000,00 

Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 970 822,09 0,00 



 

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 
 

 
 
 

Наименование  показателя 

 

Код 
строки 

Код источника 

финансирования  дефицита 
бюджета по бюджетной 

классификации 

 
Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

 
 

 
Исполнено 

 

Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 

 
500 

 
X 0,00 -970 822,09 0,00

источники внутреннего финансирования бюджета 
Из них: 

 
520 

 
X 0,00 0,00 0,00

источники внешнего финансирования бюджета 
Из них: 

 
620 

 
X 0,00 0,00 0,00

Изменение остатков средств 700 000  01000000000000000 0,00 -970 822,09 0,00

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 -970 822,09 0,00

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000  01050000000000500 -15 349 800,00 -7 459 486,81 0,00

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -15 349 800,00 -7 459 486,81 0,00

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000  01050201000000510 -15 349 800,00 -7 459 486,81 0,00

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

 
710 

 
000  01050201030000510 -15 349 800,00 -7 459 486,81 0,00

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 15 349 800,00 6 488 664,72 0,00

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000  01050200000000600 15 349 800,00 6 488 664,72 0,00

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000  01050201000000610 15 349 800,00 6 488 664,72 0,00

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 

 
720 

 
000  01050201030000610 15 349 800,00 6 488 664,72 0,00

Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 

 
710 

 
000  01060000000000500 0,00 0,00 0,00

Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования 
дефицитов  бюджетов 

 
720 

 
000  01060000000000600 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 
 

 
Глава внутригородского муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                                А.Ю. Ярусов   


